
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-123888

Département(s) de publication : 13, 30, 34, 83, 84, 26
 Annonce n° 24-123888

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Mairie de Salon de ProvenceNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21130103100012N° National d'identification : 
Salon de provenceVille : 

13300Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13, 30, 34, 83, 84, 26Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_VsX2Gwrr3z

M3 24280000Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Madame BROUILLETNom du contact : 

Service.marches@salondeprovence.frAdresse mail du contact : 
+33 0490448935Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Lettre de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
candidature et désignation du mandataire par ses cotraitants (DC1, annexe 1 ou forme libre). 
Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre pas dans aucun des cas 
d'interdiction de soumissionner (DC1 ou forme libre)

Déclaration concernant le Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
chiffre d'affaires réalisé au cours des trois derniers exercices disponibles (DC2, tableau ou forme 
libre)

AucuneCapacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-123888
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-123888
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_VsX2Gwrr3z
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_VsX2Gwrr3z


2/3

Accord-cadreTechnique d'achat : 
22/11/2024 à 17:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

La restauration collectiveIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
Les critères retenus pour le jugement des offres sont pondérés de la manière Critères d'attribution : 

suivante, identique à tous les lots : Qualité de l'offre : 70 % Prix : 30 %

Section 4 - Identification du marché

RELANCE FOURNITURE DE PAINS FRAIS ET DE PRODUITS DE BOULANGERIE - Intitulé du marché : 
PATISSERIE - LOTS 1 A 4

15811100Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

Le présent accord-cadre à bons de commande porte sur la Description succincte du marché : 
fourniture de pains frais et autres produits de boulangerie - pâtisserie pour les satellites de 
restauration de la commune de Salon de Provence. Le présent accord-cadre ne porte pas sur le 
SECTEUR CUISINE CENTRALE couvert par un marché en cours d'exécution. Le présent accord-cadre 
est décomposé en 4 lots : - Lot n°1 : SECTEUR OUEST - Lot n°2 : SECTEUR NORD EST - Lot n°3 : 
SECTEUR CENTRE SUD - Lot n°4 : SECTEUR CENTRE-OUEST Le présent accord-cadre est conclu à 
compter du 1er janvier 2025 ou de sa notification si celle-ci est postérieure, jusqu'au 31 décembre 
2026. Toutefois, l'atteinte du seuil maximum de commande avant cette échéance entrainera la fin 
anticipée de l'accord-cadre.

Salon de provenceLieu principal d'exécution du marché : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Lot 1 : secteur Ouest Montants mini 8 000euro(s) et maxi 47 000euro(s) sur la Description du lot : 
durée totale du marché.

15811100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Salon de provenceLieu d'exécution du lot : 

Lot 2 : secteur Nord Est Montants mini 8 000euro(s) et maxi 41 000euro(s) Description du lot : 
sur la durée totale du marché.

15811100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Salon de provenceLieu d'exécution du lot : 

Lot 3 : secteur Centre Sud Montants mini 8 000euro(s) et maxi 46 000euro(s) Description du lot : 
sur la durée totale du marché.

15811100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Salon de provenceLieu d'exécution du lot : 

Lot 4 : secteur Centre Ouest Montants mini 8 000euro(s) et maxi 37 000euroDescription du lot : 
(s) sur la durée totale du marché.

15811100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Salon de provenceLieu d'exécution du lot : 



3/3

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Les prix sont révisables trimestriellement. Aucune forme de Autres informations complémentaires : 

groupement n'est imposée. Il est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres en agissant à la 
fois en qualité de candidats individuels et de membres d'un ou plusieurs groupements ou en qualité 
de membres de plusieurs groupements. Le marché sera financé par le budget annexe de la 
restauration collective de la Commune Des échantillons sont à fournir, dans les conditions posées aux 
documents de consultation. Il est précisé qu'un seul et même candidat ne pourra être attributaire de 
plus de 3 lots.

30/10/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


